



Taiteen edistämiskeskus innostaa nuoria taiteen ja kulttuurin pariin

Lasten- ja nuortenkulttuurin kehittämisohjelman projekteissa edistetään nuorten omaehtoista osallisuutta sekä nostetaan nuorten ajatuksia ja ääntä esiin.

Taiteen edistämiskeskuksen vuonna 2016 käynnistyneessä lasten- ja nuortenkulttuurin kehittämisohjelmassa työskentelee kahdeksan eri alan läänintaiteilijaa ympäri Suomea. Läänintaiteilijoiden projektit toteuttavat viisivuotista kehittämisohjelmaa, jonka yhtenä tavoitteena on lisätä nuorten mahdollisuuksia taiteen ja kulttuurin tekemiseen ja kokemiseen. Nuortenkulttuuria edistetään mm. sanataiteen, kirjallisuuden, arkkitehtuurikasvatuksen, esittävien taiteiden, yhteisötaiteen ja kaupunkikulttuurin merkeissä.

Nuorten osallisuuden edistäminen on myös projekteissa kantava teema, jota toteutetaan mm. Pohjois-Pohjanmaan alueella yhteisötaiteellisella konseptilla, joka hyödyntää urbaanin taidekulttuurin ja nuortenkulttuurin risteämiä rakentaakseen yksilöille mahdollisuuden toteuttaa itseään osana omaehtoista taiteellista ympäristöä. Konsepti käyttää edukseen nuortenkulttuurille ominaista väliaikaisuutta "hop-on-hop-off"-työpajatoiminnan muodossa, jossa säilyy reaktiivisuuden ja muokkaamisen mahdollisuus. Hetkellisillä tapahtumilla vahvistetaan pysyvää kulttuuri- ja taidetoimintaa.

Lisäksi kehittämisohjelman tavoitteena on lasten- ja nuortenkulttuurin parissa työskentelevien taiteilijoiden arvostuksen ja aseman parantaminen sekä työllisyyden edistäminen. Kehittämisohjelman projekteilla tavoitellaan aina pitkän tähtäimen tuloksena esimerkiksi toimintatapojen muutosta, jossa yhteistyökumppanien sitouttamisen ja tuen avulla taide- ja kulttuuritoimintaa juurrutetaan ja kehitetään paikallisesti, alueiden välisesti ja valtakunnallisesti.

Kehittämisohjelmassa yhteistyö niin kunta-alan kuin kolmannen sektorin toimijoiden kanssa on laajaa. Kehittämisohjelman asiantuntijat tarjoavat taiteilijoille sekä muille alan toimijoille neuvontaa, ohjausta ja sparrausta lasten- ja nuortenkulttuuriin liittyvissä kysymyksissä. Tavoitteena on myös hyvien käytäntöjen ja toimintamallien jakaminen. Lisäksi taiteilijoille pyritään avaamaan projektien kautta työtilaisuuksia ja auttamaan verkottumisessa yli toimialarajojen.

Lisää kulttuurisen nuorisotyön uusista oteista on mahdollista kuulla Nuori 2017-tapahtumassa keskiviikkona 29.3. klo 11-12 Tampere-talolla Maestro-auditoriossa, jossa läänintaiteilijat Laura Arala, Marjaana Jaranne ja Julian Owusu kertovat tarkemmin nuortenkulttuurin projekteista.

Lisätietoja

Mikael Karikoski, erityisasiantuntija
Taiteen edistämiskeskus, Itä-Suomen aluetoimipiste
puhelin 0295 330 880
sähköposti mikael.karikoski@taike.fi
www.taike.fi/lasten-ja-nuortenkulttuurin-kehittamisohjelma